



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24132000000016060007

开票日期: 2024年02月04日

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司				销售方信息	名称: 固安兴达机械有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91131022553306851D			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*不锈钢烟囱		900*400	m²	86.74	407.964601769912	35386.85	13%	4600.29	
*金属制品*不锈钢烟囱		1600*500	m²	68.29	436.283185840708	29793.78	13%	3873.19	
*金属制品*不锈钢烟囱		2250*630	m²	33.47	493.817736660224	16528.08	13%	2148.65	
*金属制品*不锈钢烟囱		1000*800	m²	145.01	407.964601769912	59158.95	13%	7690.66	
*金属制品*不锈钢烟囱		640*1250	m²	70.04	436.283185840708	30557.27	13%	3972.45	
*金属制品*不锈钢烟囱		1400*1000	m²	30.38	436.283185840708	13254.28	13%	1723.06	
*金属制品*不锈钢烟囱		1100*700	m²	259.06	407.964601769912	105687.31	13%	13739.35	
合 计						¥290366.52		¥37747.65	
价税合计（大写）			⊗叁拾贰万捌仟壹佰壹拾肆圆壹角柒分			(小写) ¥328114.17			
备 注									

开票人: 蒲晓霞